
 

 

 

DOSSIER D’INSCRIPTION 2024/2025  
 

 

 

ÉCOLE DE MUSIQUE MUNICIPALE 

TARIFS APPLICABLE AU 1ER SEPTEMBRE 2024 
 

 

 
TARIFS / annuel 

Résident à Mirepoix 
TARIFS / annuel 

Résident hors Mirepoix 
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1 enfant 79 € 120 € 

2 enfants (même fratrie) 120 € 180 € 

3 enfants (même fratrie) 140 € 220 € 

4 enfants (même fratrie) 0 € 
 

 
INITIATION MUSICALE 

4 à 6 ans 55 € 65 € 

 

FORFAIT ADULTE 165 € 231 € 

ATELIER VOCAL adulte 
Septembre à décembre 2024 55 € 77 € 

Janvier à juin 2025 110 € 231 € 
TOTAL 165 € 231€ 

Chorale Adulte / 
Atelier Jazz 55 € 83 € 


